
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       

№

Про внесення зміни до Плану 
підготовки проєктів 
регуляторних актів 
у Міністерстві інфраструктури 
України на 2022 рік

Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності»  н а к а з у ю:

1. Унести до Плану підготовки проєктів регуляторних актів у Міністерстві 
інфраструктури України на 2022 рік, затвердженого наказом Міністерства 
інфраструктури України від 17 грудня 2021 р. № 694, зміну, що додається.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Ю. Васькова.

Міністр Олександр КУБРАКОВ


